
Kategori Kategori & Inköpschef (KIC) E-post

Mage Anna-Maria Malmgren anna-maria.malmgren@apotekhjartat.se

Rökfri Anna-Maria Malmgren anna-maria.malmgren@apotekhjartat.se

Hälsotjänster Anna-Maria Malmgren anna-maria.malmgren@apotekhjartat.se

Munbesvär Anna-Maria Malmgren anna-maria.malmgren@apotekhjartat.se

Tandvård Anna-Maria Malmgren anna-maria.malmgren@apotekhjartat.se

Stöd & Hjälpmedel Emmelie Rönnevall emmelie.ronnevall@apotekhjartat.se

Djurvård Emmelie Rönnevall emmelie.ronnevall@apotekhjartat.se

Intimtester Emmelie Rönnevall emmelie.ronnevall@apotekhjartat.se

Intimvård Emmelie Rönnevall emmelie.ronnevall@apotekhjartat.se

Mensskydd Emmelie Rönnevall emmelie.ronnevall@apotekhjartat.se

Sex Emmelie Rönnevall emmelie.ronnevall@apotekhjartat.se

Böcker Emmelie Rönnevall emmelie.ronnevall@apotekhjartat.se

Hudbesvär Jannice Linde jannice.linde@apotekhjartat.se

Kroppsvård Jannice Linde jannice.linde@apotekhjartat.se

Makeup Jannice Linde jannice.linde@apotekhjartat.se

Sol Jannice Linde jannice.linde@apotekhjartat.se

Rosa Bandet EMV Jessica Lilja jessica.lilja@apotekhjartat.se

Lilla hjärtat - barn Jessica Lilja jessica.lilja@apotekhjartat.se

Kläder Jessica Lilja jessica.lilja@apotekhjartat.se

Hår Josefin Klegard josefin.klegard@apotekhjartat.se

Hårbesvär Josefin Klegard josefin.klegard@apotekhjartat.se

Träning Lovisa Rothman lovisa.rothman@apotekhjartat.se

Vikt Lovisa Rothman lovisa.rothman@apotekhjartat.se

Vitaminer & Kosttillskott Lovisa Rothman lovisa.rothman@apotekhjartat.se

Elektroniska värdebevis Lovisa Rothman lovisa.rothman@apotekhjartat.se

Jultradition Lovisa Rothman lovisa.rothman@apotekhjartat.se

Förkylning Maria Carlestål maria.carlestal@apotekhjartat.se

Värk & Feber Maria Carlestål maria.carlestal@apotekhjartat.se

Husapoteket Maria Carlestål maria.carlestal@apotekhjartat.se

RX kassan Maria Carlestål maria.carlestal@apotekhjartat.se

Allergi Maria Carlestål maria.carlestal@apotekhjartat.se

Ögon Amanda Magnusson amanda.magnusson@apotekhjartat.se

Öron Amanda Magnusson amanda.magnusson@apotekhjartat.se

Äta & Dricka Amanda Magnusson amanda.magnusson@apotekhjartat.se

Hushåll Amanda Magnusson amanda.magnusson@apotekhjartat.se

Sår Amanda Magnusson amanda.magnusson@apotekhjartat.se

Bett och stick Amanda Magnusson amanda.magnusson@apotekhjartat.se

Halkskydd Amanda Magnusson amanda.magnusson@apotekhjartat.se

Reflexer Amanda Magnusson amanda.magnusson@apotekhjartat.se

Ansikte Petra Göthman petra.gothman@apotekhjartat.se

Dofter Petra Göthman petra.gothman@apotekhjartat.se

Jul Gåvopack och kalendrar Petra Göthman petra.gothman@apotekhjartat.se

Fot Siri Ersgård siri.ersgard@apotekhjartat.se

Hand Siri Ersgård siri.ersgard@apotekhjartat.se

Man Siri Ersgård siri.ersgard@apotekhjartat.se

Accessoarer Siri Ersgård siri.ersgard@apotekhjartat.se

Smycken Siri Ersgård siri.ersgard@apotekhjartat.se
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